SIGA: 23327.505859/2018-61

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
GABINETE DA REITORIA

Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA
E-mail: gabinete({j).ifbaiano.edu.br

Memorando n? 293/20 18/IF Baiano/GAB

Salvador, 25 de junho de 2018.

Ao Senhor Diretor-Geralpro tempore do Campus Xique-Xique

Assunto: Responde ao Memorando n° 05812018/GAB (informa justificativas e solicita
autorização para implantação de "horário especial" no campus, em razão de recesso
acadêmico)

Senhor Diretor,

Em resposta ao expediente em epígrafe, considerando as motivações apresentadas

por essa Direção-Geral, autorizamos o funcionamento do campus em horário especial, durante o

período de 09 a 20/07/2018, com observância às disposições previstas na legislação vigente.

Atenciosamente,